

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania

Dla Zgromadzenia Wspólników i Rady Nadzorczej

G.N.A. Spółki Akcyjnej

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego

Opinia

Przeprowadziliśmy badanie rocznego sprawozdania finansowego **G.N.A. Spółki Akcyjnej** z siedzibą w Warszawie, ul. Bukowińska 24 A lokal 56, 02-703 Warszawa, („Spółka”), które składa się z wprowadzenia do sprawozdania finansowego, bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 roku oraz rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w kapitale własnym, rachunku przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2023 r. oraz dodatkowych informacji i objaśnień („sprawozdanie finansowe”).

Naszym zdaniem, załączone roczne sprawozdanie finansowe sporządzone w formacie XML w ustrukturuowanej postaci elektronicznej i podpisane elektronicznie w dniu 8 lipca 2024 roku przez osobę, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych oraz przez jednoosobowy Zarząd:

- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na dzień 31 grudnia 2023 roku oraz jej wyniku finansowego za rok obrotowy od 01 stycznia do 31 grudnia 2023 roku zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa o rachunkowości” – Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zmianami) oraz przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości;
- jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi Spółkę przepisami prawa oraz statutem Spółki;
- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości.

Podstawa opinii

Nasze badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów numer 3430/52a/2019 z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie krajowych standardów badania oraz innych dokumentów z późn. zm. oraz uchwałą Rady Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego nr 38/I/2022 z 15 listopada 2022 r. w sprawie krajowych standardów kontroli jakości oraz Krajowego Standardu Badania 220 (Z) („KSB”), a także stosownie do ustawy z dnia 11 maja 2017 roku. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich i nadzorze publicznym („Ustawa o biegłych rewidentach” Dz. U. z 2023 r., poz. 1015 z późn. zm.).

Nasza odpowiedzialność zgodnie z tymi standardami została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania *Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego*.

Jesteśmy niezależni od Spółki zgodnie z Międzynarodowym Kodeksem etyki zawodowych księgowych, (w tym Międzynarodowymi Standardami niezależności) Rady Międzynarodowych Standardów Etyki dla Księgowych („Kodeks IESBA”), przyjętym uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3431/52a/2019 z dnia 25 marca 2019 roku w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów, z późn. zm. oraz z innymi wymogami etycznymi, które mają zastosowanie do badania sprawozdań finansowych w Polsce. Wypełniliśmy nasze inne obowiązki etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem IESBA. W trakcie przeprowadzania badania kluczowy biegły rewident oraz firma audytorska pozostali niezależni od Spółki zgodnie z wymogami niezależności określonymi w ustawie o biegłych rewidentach.

Uważamy, że dowody badania, które uzyskaliśmy są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii.

Objaśnienie ze zwróceniem uwagi- zdarzenie po zakończeniu okresu sprawozdawczego

Zwracamy uwagę na informacje zawarte w notce nr 2 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2023 rok, w której opisano pozycję aktywów bilansu „ Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe” wykazującą na dzień bilansowy wartość w kwocie 379 030,80 zł.

W sprawozdaniu z działalności Spółki Zarząd zamieścił stwierdzenie, że do czasu poprawy sytuacji finansowej Spółka wstrzyma budowę własnych aplikacji chmurowych, gdyż, są kosztowne i wymagają dużych nakładów finansowych, które w dużej mierze opierają się na współpracy z firmami z Litwy i Kazachstanu, niemniej aplikacje chmurowe mogą w przyszłości stanowić duży kapitał firmy.

Nasza opinia nie zawiera zastrzeżenia w odniesieniu do tej sprawy

Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej za sprawozdanie finansowe

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej i wyniku finansowego zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości, przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz z obowiązującymi Spółkę przepisami prawa i jej umową, a także za kontrolę wewnętrzną, którą Zarząd Spółki uznaje za niezbędną, aby umożliwić sporządzenie sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem.

Sporządzając sprawozdanie finansowe Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za ocenę zdolności Spółki do kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości, z wyjątkiem sytuacji, kiedy Zarząd Spółki albo zamierza dokonać likwidacji Spółki, albo zaniechać prowadzenia działalności, albo nie ma żadnej realnej alternatywy dla likwidacji lub zaniechania działalności. Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości. Członkowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni za nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej Spółki.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego

Naszymi celami są uzyskanie racjonalnej pewności czy sprawozdanie finansowe jako całość nie zawiera istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z badania zawierającego naszą opinię. Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności, ale nie gwarantuje, że badanie przeprowadzone zgodnie z KSB zawsze wykryje istniejące istotne zniekształcenie. Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze użytkowników podjęte na podstawie tego sprawozdania finansowego.

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności badanej jednostki ani efektywności lub skuteczności prowadzenia jej spraw przez Zarząd Spółki obecnie lub w przyszłości.

Podczas badania zgodnego z KSB stosujemy zawodowy osąd i zachowujemy zawodowy sceptycyzm, a także:

- identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego spowodowanego oszustwem lub błędem, projektujemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym ryzykom i uzyskujemy dowody badania, które są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmywu, fałszerstwa, celowych pominięć, wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej;
- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosownej dla badania w celu zaprojektowania procedur badania, które są odpowiednie w danych okolicznościach, ale nie w celu wyrażenia opinii na temat skuteczności kontroli wewnętrznej Spółki;
- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Zarząd Spółki ;

- wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Zarząd Spółki zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości oraz, na podstawie uzyskanych dowodów badania, czy istnieje istotna niepewność związana ze zdarzeniami lub warunkami, która może poddawać w znaczącą wątpliwość zdolność Spółki do kontynuacji działalności. Jeżeli dochodzimy do wniosku, że istnieje istotna niepewność, wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta na powiązane ujawnienia w sprawozdaniu finansowym lub, jeżeli takie ujawnienia są nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze wnioski są oparte na dowodach badania uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże przyszłe zdarzenia lub warunki mogą spowodować, że zaprzestanie kontynuacji działalności;
- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, oraz czy sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób zapewniający rzetelną prezentację.

Przekazujemy Radzie Nadzorczej informacje o, między innymi, planowanym zakresie i czasie przeprowadzenia badania oraz znaczących ustaleniach badania, w tym wszelkich znaczących słabości kontroli wewnętrznej, które zidentyfikujemy podczas badania.

Inne informacje, w tym Sprawozdanie z działalności

Na inne informacje składa się sprawozdanie z działalności **G.N.A. Spółki Akcyjnej** za rok obrotowy zakończony w dniu 31 grudnia 2023 r. („Sprawozdanie z działalności”)

Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej

Zarząd **G.N.A. Spółki Akcyjnej** jest odpowiedzialny za sporządzenie Sprawozdania z działalności zgodnie z przepisami prawa. Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby Sprawozdanie z działalności Spółki spełniało wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta

Nasza opinia z badania sprawozdania finansowego nie obejmuje Sprawozdania z działalności. W związku z badaniem sprawozdania finansowego naszym obowiązkiem jest zapoznanie się ze Sprawozdaniem z działalności, i czyniąc to, rozpatrzenie, czy nie jest istotnie niespójne ze sprawozdaniem finansowym lub naszą wiedzą uzyskaną podczas badania, lub w inny sposób wydaje się istotnie zniekształcone. Jeśli na podstawie wykonanej pracy, stwierdzimy istotne zniekształcenia w Sprawozdaniu z działalności, jesteśmy zobowiązani poinformować o tym w naszym sprawozdaniu z badania. Naszym obowiązkiem zgodnie z wymogami Ustawy o biegłych rewidentach jest również wydanie opinii czy sprawozdanie z działalności zostało sporządzone zgodnie z przepisami oraz czy jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym.

-----4

Opinia o Sprawozdaniu z działalności

Na podstawie wykonanej w trakcie badania pracy, naszym zdaniem, Sprawozdanie z działalności Spółki:

- zostało sporządzone zgodnie z art. 49 Ustawy o rachunkowości;
- jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym.

Ponadto, w świetle wiedzy o Spółce i jej otoczeniu uzyskanej podczas naszego badania oświadczamy, że nie stwierdziliśmy w Sprawozdaniu z działalności istotnych zniekształceń.

Sprawozdanie na temat innych wymogów prawa i regulacji

Informacja o dopełnieniu przez Spółkę obowiązków określonych w art. 69 Ustawy o rachunkowości: Sprawozdanie finansowe G.N.A. Spółki Akcyjnej za rok zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku złożone zostało w Krajowym Rejestrze Sądowym stosownie do przepisów art. 69 ust.2 Ustawy o rachunkowości.

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta, jest Ewa Kuźma (nr ewidencyjny 7072).

Działająca w imieniu AUDIT CONTROL GROUP Spółki z o.o. z siedzibą w Gdańsku, ul. Trakt Św. Wojciecha 57 lokal 4, 80-043 Gdańsk, wpisanej na listę firm audytorskich pod numerem 4244, w imieniu której jako kluczowy biegły rewident zbadała sprawozdanie finansowe:

Ewa Kuźma (nr w rejestrze 7072)
Kluczowy biegły rewident

AUDIT CONTROL GROUP Sp. z o. o.
80-043 Gdańsk, ul. Trakt Św. Wojciecha 57 lokal 4
Wpis na listę firm audytorskich pod
numerem 4244 z dnia 07 maja 2019 roku.

Gdańsk, dnia 19 lipca 2024 roku



Заключение независимого аудитора по итогам проверки

Для собрания акционеров и наблюдательного совета GNA Spółka Akcyjna Отчет об аудите годовой финансовой отчетности

Мнение

Мы провели аудит годовой финансовой отчетности GNA Spółka Akcyjna с зарегистрированным офисом в г.

Варшава, ул. Буковиньска 24 А, 02-703 Варшава, («Компания»), который состоит из введения к финансовой отчетности, баланса, подготовленного по состоянию на 31 декабря 2023 года, и отчета о прибылях и убытках, отчета об изменениях в собственном капитале, отчет о движении денежных средств за финансовый год с 1 января по 31 декабря 2023 года и дополнительную информацию и пояснения («отчет финансовый»).

По нашему мнению, прилагаемая годовая финансовая отчетность, подготовленная в формате XML в структурированной электронной форме и подписанная в электронной форме 8 июля 2024 года лицом, которому поручено ведение бухгалтерского учета, и единоличным Правлением:

- представляет достоверную и ясную картину об имущественном и финансовом положении Компании по состоянию на 31 декабря 2023 г. и ее финансовых результатах за финансовый год с 1 января по 31 декабря 2023 г. в соответствии с применимыми положениями Закона от 29 сентября 1994 г. о бухгалтерском учете («Закон о бухгалтерском учете» - Законодательный вестник от 2023 года, ст. 120, в ред.) и принятых принципах (политике) бухгалтерского учета;
- соответствует по форме и содержанию положениям законодательства, применимым к Обществу, и Уставу Общества;
- было подготовлено на основе правильно ведения бухгалтерских книг в соответствии с положениями главы 2 Закона о бухгалтерском учете.

Основа мнения

Мы провели аудит в соответствии с Национальными стандартами аудита в редакции Международных стандартов аудита, принятых решением Национального совета внешних аудиторов №.

№ 3430/52a/2019 от 21 марта 2019 года «О национальных стандартах аудита и иных документах» с изменениями. умер и решение Совета Польского агентства по надзору за аудитом № 38/I/2022 от 15 ноября 2022 года о национальных стандартах контроля качества и Национальном стандарте аудита 220 (Z) («KSB»), а также в соответствии с Законом от 11 мая 2017 года. о внешних аудиторах, аудиторских фирмах и общественном контроле («Закон о внешних аудиторах», Законодательный вестник 2023 года, поз. 1015, с изменениями).

Наши обязанности в соответствии с этими стандартами подробно описаны в разделе «Ответственность аудитора за аудит финансовой отчетности» нашего заключения.

Мы независимы от Компании в соответствии с Международным кодексом этики профессиональных бухгалтеров (включая Международные стандарты независимости) Совета по международным стандартам этики бухгалтеров («Кодекс IESBA»), принятым резолюцией Национального совета уставных Аудиторы № 3431/52a/2019 от 25 марта 2019 года «О принципах профессиональной этики внешних аудиторов» с изменениями, умер и с другими этическими требованиями, которые применяются к аудиту финансовой отчетности в Польше. Мы выполнили другие наши этические обязанности в соответствии с этими требованиями и Кодексом IESBA. В ходе проверки главный внешний аудитор и аудиторская фирма оставались независимыми от Компании в соответствии с требованиями независимости, указанными в Законе о внешних аудиторах.

Мы считаем, что полученные нами аудиторские доказательства являются достаточными и надлежащими, чтобы служить основанием для выражения нашего мнения.

Пояснение с акцентом – событие после окончания отчетного периода

Обращаем Ваше внимание на информацию, содержащуюся в Примечании № 2 дополнительных сведений и пояснений к финансовой отчетности за 2023 год, в котором описывается статья актива баланса «Долгосрочные предоплаты» стоимостью 379 030,80 злотых по состоянию на дата баланса.

В отчете о деятельности Общества Правление заявило, что до улучшения финансового положения Общество приостановит разработку собственных облачных приложений, поскольку они дорогостоящие и требуют больших финансовых затрат, которые во многом базируются на сотрудничестве с компаниями из Однако в Литве и Казахстане облачные приложения могут составить крупный капитал компаний в будущем.

Наше мнение не содержит каких-либо оговорок по этому вопросу.

Ответственность Правления и Наблюдательного совета за финансовую отчетность

Правление Общества несет ответственность за подготовку на основе правильно ведения бухгалтерского учета финансовой отчетности, дающей достоверное и ясное представление об имущественно-финансовом положении и финансовом результате в соответствии с положениями Закона о бухгалтерском учете, принятыми принципами бухгалтерского учета. (политика) и правовые положения, применимые к ее контракту, а также для внутреннего контроля, который Правление Компании считает необходимым для подготовки финансовой отчетности, не содержащей существенных искажений, вызванных мошенничеством или ошибкой.

При подготовке финансовой отчетности Правление Компании несет ответственность за оценку способности Компании продолжать свою деятельность в непрерывном режиме, раскрытие, если применимо, вопросов, связанных с непрерывностью деятельности, а также за принятие принципа непрерывности деятельности в качестве основы бухгалтерского учета, за исключением случаев, когда Компания Правление либо намерено ликвидировать Компанию, либо прекратить ее деятельность, либо реальной альтернативы ликвидации или прекращению деятельности не существует. Правление Общества и члены Наблюдательного совета обязаны обеспечивать соответствие финансовой отчетности требованиям, предусмотренным Законом о бухгалтерском учете. Члены Наблюдательного совета несут ответственность за контроль за процессом составления финансовой отчетности Компании.

Ответственность аудитора за аудит финансовой отчетности

Наши цели — получить разумную уверенность в том, что финансовая отчетность в целом не содержит существенных искажений, вызванных недобросовестными действиями или ошибками, и подготовить аудиторское заключение, содержащий наше мнение. Разумная уверенность представляет собой высокий уровень уверенности, но не гарантирует, что аудит, проведенный в соответствии с KSB, всегда выявит существенные искажения. Искажения могут возникнуть в результате недобросовестных действий или ошибок и считаются существенными, если можно обоснованно ожидать, что они по отдельности или в совокупности повлияют на экономические решения пользователей, принимаемые на основе данной финансовой отчетности.

В объем проверки не входит обеспечение будущей прибыльности проверяемого лица, а также эффективности и результативности ведения его деятельности Правлением Общества в настоящее время или в будущем.

При аудите в соответствии с КСБ мы применяем профессиональное суждение и сохраняем профессиональный скептицизм, а также:

- Мы выявляем и оцениваем риски существенного искажения финансовой отчетности вследствие недобросовестных действий или ошибок, разрабатываем и выполняем аудиторские процедуры, реагирующие на эти риски, и получаем аудиторские доказательства, достаточные и соответствующие, чтобы служить основой для нашего мнения. Риск неспособности обнаружить существенное искажение, возникающее в результате мошенничества, выше, чем риск, возникающий в результате ошибки, поскольку мошенничество может включать в себя сговор, подлог, преднамеренные упушения, введение в заблуждение или превышение внутреннего контроля;
- Получить понимание внутреннего контроля, имеющего отношение к аудиту, с целью разработки аудиторских процедур, соответствующих обстоятельствам, но не с целью выражения мнения об эффективности внутреннего контроля Компании;
- мы оцениваем целесообразность применяемых принципов (политики) бухгалтерского учета и обоснованность бухгалтерских оценок и соответствующей информации, раскрываемой Правлением Компании;

- Мы делаем вывод о целесообразности использования руководством Компании принципа непрерывности бухгалтерского учета и, на основании полученных аудиторских доказательств, о том, существует ли существенная неопределенность, связанная с событиями или условиями, которые могут вызвать значительные сомнения в способности Компании продолжать свою деятельность в качестве действующее предприятие. Если мы приходим к выводу о существовании существенной неопределенности, мы обязаны обратить внимание в нашем аудиторском заключении на соответствующие раскрытия информации в финансовой отчетности или, если такое раскрытие информации является неадекватным, изменить наше мнение. Наши выводы основаны на аудиторских доказательствах, полученных до даты нашего аудиторского заключения, однако будущие события или условия могут привести к тому, что мы перестанем продолжать свою деятельность в непрерывном режиме;
- Мы оцениваем общее представление, структуру и содержание финансовой отчетности, включая раскрытие информации, а также то, отражает ли финансовая отчетность лежащие в ее основе операции и события таким образом, чтобы обеспечить достоверное представление.

Мы предоставляем Наблюдательному совету информацию, среди прочего, о запланированном объеме и сроках проверки, а также о существенных выводах проверки, включая любые существенные недостатки внутреннего контроля, которые мы выявляем в ходе проверки.

Другая информация, включая отчет о деятельности

Другая информация включает отчет о деятельности GNA Spółka Akcyjna за финансовый год, закончившийся 31 декабря 2023 г. («Отчет о деятельности»).

Ответственность Правления и Наблюдательного совета

Правление GNA Spółka Akcyjna несет ответственность за подготовку отчета о деятельности в соответствии с положениями закона. Правление Общества и члены Наблюдательного совета обязаны обеспечить соответствие Отчета о деятельности Общества требованиям, предусмотренным Законом о бухгалтерском учете.

Ответственность аудитора

Наше мнение по поводу аудита финансовой отчетности не распространяется на Отчет руководства. В связи с аудитом финансовой отчетности наша обязанность заключается в том, чтобы прочитать Отчет руководства и при этом оценить, не противоречит ли он существенно финансовой отчетности или нашим знаниям, полученным в ходе аудита, или же не является ли он иным образом существенно искаженным. Если по результатам выполненной работы мы выявляем существенные искажения в Отчете о деятельности, мы обязаны раскрыть это в нашем аудиторском заключении. Наша обязанность, в соответствии с требованиями Закона о внешних аудиторах, также заключается в выдаче заключения о том, был ли отчет о деятельности подготовлен в соответствии с правилами и соответствует ли он информации, содержащейся в финансовой отчетности. -----4

Заключение независимого аудитора по итогам проверки годовой финансовой отчетности

GNA Spółka Akcyjna с зарегистрированным офисом в Варшаве на период с 1 января 2023 г. по 31 декабря 2023 г.

Мнение об Отчете о деятельности

По результатам проведенной в ходе проверки работы, по нашему мнению, в Отчете о деятельности Общества:

- был составлен в соответствии со ст. 49 Закона о бухгалтерском
- учете; соответствует информации, содержащейся в финансовой отчетности.

Более того, с учетом знаний о Компании и ее окружении, полученных в ходе нашего аудита, мы заявляем, что не выявили каких-либо существенных искажений в Отчете о деятельности.

Отчет о других законодательных и нормативных требованиях

Сведения об исполнении Обществом обязательств, указанных в ст. 69 Закона о бухгалтерском учете: Финансовая отчетность GNA Spółka Akcyjna за год, закончившийся 31 декабря 2022 года, была подана в Национальный судебный реестр в соответствии с положениями ст. 69 раздел 2 Закона о бухгалтерском учете.

Ключевым внешним аудитором, ответственным за аудит, по итогам которого подготовлено настоящее независимое аудиторское заключение, является Ева Кузьма (регистрационный номер 7072).

Действуя от имени AUDIT CONTROL GROUP Spółka z o. Маршрут Св.

Войцеха 57, помещение , 80-043 Гданьск, внесенный в список аудиторских фирм под номером 4244, от имени 4, из которых в качестве основного аудитора она проводила аудит финансовой отчетности:

Ева Кузьма (регистрационный № 7072)

Ключевой дипломированный бухгалтер

АУДИТ КОНТРОЛЬ ГРУПП Sp. z o. o
80-043 Гданьск, ул. Маршрут Св. Войцеха 57 помещение 4
Внесение в список аудиторских компаний под
№ 4244 от 7 мая 2019 года.

Гданьск, 19 июля 2024 г.

-----5

Заключение независимого аудитора по итогам проверки годовой финансовой отчетности

GNA Spółka Akcyjna с зарегистрированным офисом в Варшаве на период с 1 января 2023 г. по 31 декабря 2023 г.